

LAMPIRAN BERITA ACARA SELESAI PEKERJAAN

Nomor : 80/CV.KA/IX/2024, Tgl 24 September 2024

KEGIATAN : PENYELENGGARAAN JALAN KABUPATEN/KOTA  
PEKERJAAN : PENINGKATAN JALAN PERIGI - MELATA (DAK)  
KONTRAKTOR : CV. KINGTA ABADI  
KONSULTAN : CV. KOTAWARINGIN MITRATAMA CONSULTANT  
LOKASI : KEC. MENTHOBI RAYA, KAB. LAMANDAU

KODE	ITEM PEKERJAAN	ADDENDUM KONTRAK				REALISASI		KET
		VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH HARGA (Rp)	BOBOT (%)	VOLUME	BOBOT (%)	
	DIVISI 1. UMUM							
1.2	Mobilisasi	1,00 Ls	132.173.382,16	132.173.382,16	1,76	1,00	1,76	
1.19	Biaya Penerapan SMK	1,00 Ls	17.430.000,00	17.430.000,00	0,23	1,00	0,23	
	DIVISI 3. PEKERJAAN TANAH							
3.1.(1a)	Galian Biasa	70,40 M3	34.417,41	2.422.985,52	0,03	70,40	0,03	
3.2.(2a)	Timbunan Pilihan dari sumber galian	897,75 M3	157.054,88	140.996.575,19	1,88	897,75	1,88	
3.3.(1)	Penyiapan Badan Jalan	11.160,00 M2	7.065,96	78.856.115,80	1,05	11.160,00	1,05	
	DIVISI 5. PERKERASAN BERBUTIR DAN PERKERASAN BETON SEMEN							
5.1.(1)	Lapis Pondasi Agregat Kelas A	837,00 M3	1.503.915,14	1.258.776.972,16	16,78	837,00	16,78	
5.5.(1)	Lapis Pondasi Agregat Semen Kelas A (Cement Treated Base = CTB)	1.060,20 M3	1.770.309,67	1.876.882.311,82	25,02	1.060,20	25,02	
	DIVISI 6. PERKERASAN ASPALT							
6.1 (2a)	Lapis Perekat - Aspal Cair/Emulsi	4.092,00 Liter	26.193,55	107.184.016,49	1,43	4.092,00	1,43	
6.3 (5a)	Laston Lapis Aus (AC-WC)	456,26 Ton	2.482.684,22	1.132.749.501,24	15,10	456,26	15,10	
6.3 (6a)	Laston Lapis Antara (AC-BC)	659,84 Ton	2.423.759,77	1.599.293.644,34	21,32	659,84	21,32	
	DIVISI 7. STRUKTUR							
7.1 (5a)	Beton struktur, fc'30 Mpa	50,78 M3	3.168.940,12	160.902.934,81	2,14	50,78	2,14	
7.1 (8)	Beton struktur, fc'15 Mpa	362,70 M3	2.130.146,25	772.604.043,56	10,30	362,70	10,30	
7.1 (10)	Beton, fc'10 Mpa	3,98 M3	2.037.508,48	8.105.208,73	0,11	3,98	0,11	
7.3 (3)	Baja Tulangan Sirip BjTS 420A	5.946,48 Kg	25.850,00	153.716.543,16	2,05	5.946,48	2,05	
	DIVISI 9. PEKERJAAN HARIAN & PEKERJAAN LAIN-LAIN							
9.2 (1)	Marka Jalan Termoplastik	53,10 M2	261.428,38	13.881.847,14	0,19	53,10	0,19	
	DIVISI 10. PEKERJAAN PEMELIHARAAN JALAN							
10.1(7)	Perbaikan dan Perataan Permukaan Jalan Tanah	6.750,00 M2	6.785,66	45.803.197,15	0,61	6.750,00	0,61	
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umm dan Keuntungan)				7.501.779.279,28	100,00		100,00	
(B) Pajak Pertambahan Nilai PPN, 11 % X A				825.195.720,72				
(C) JUMLAH TOTAL HARGA PEKERJAAN = (A) + (B)				8.326.975.000,00				

Diketahui Oleh :  
Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Bidang Bina Marga  
Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Perumahan  
dan Kawasan Permukiman dan Pertanahan  
Kabupaten Lamandau

Diperiksa Oleh :  
Konsultan Pengawas  
CV. Kotawaringin Mitratama Consultant

Dibuat Oleh :  
Kontraktor Pelaksana  
CV. KINGTA ABADI

ADPATI GEMADA, S.T., M.T.  
NIP. 198204172009031006

TONNI HARIANTO  
Wakil Direktur

MANSYUR ANWAR  
Direktur